

Změnový list č. 1 ze dne 20. 7. 2020

Název stavby:	Stavební úpravy sportovišť v lokalitě Benedikt v Mostě – Sportoviště B
Číslo smluvního vztahu:	54/2/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Nátěr plotových dílců a vyztužení dílců za fotbalovými brankami.	
Nové řešení: 1) Výměna jednoho celého plotového pole. 2) Doplnění chybějícího zavětrování sloupků pro ochranné sítě. 3) Doplnění ocelové ploché tyče pro přivaření urezlých výplní plotových dílců.	
Zdůvodnění změny: Stav původního plotu se oproti roku 2016 kdy byla zpracována PD na opravu sportoviště velmi zhoršil. 1) Jeden plotový dílec za brankou je bez všech výplní a rám dílce je prohnutý. 2) Chybí zavětrování sloupků pro ochranné sítě. 2) Výplně plotových dílců jsou ve spodní části na mnoha místech zcela nebo z části urezlé a není je k čemu přivařit.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	5 306 319,54 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla s DPH:	59 612,71 Kč
Nová cena díla s DPH:	5 365 932,25 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Sportech cz118 00, Praha-Malá Strana, Újezd 450/40
IČ: 29266793
DIČ: CZ29266793

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Josef Kovář s.r.o.

Datum: 20/04/2020

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 3.8.2020

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Josef Kovář s.r.o.

Datum: 20/04/2020

Podpis:

Sportech cz118 00, Praha-Malá Strana, Újezd 450/40
IČ: 29266793
DIČ: CZ29266793

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Mgr. Jan Pápa

Datum: - 5 -08- 2020

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 03 -08- 2020

Příloha změnového listu:

Rozpočet

KAPITULACE STAVBY

Id: IMPORT
stavba: SPORTECH CZ, Most Benedikt, VV CR PS-REVIZE 2

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 10.07.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 266,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	49 266,70	10 346,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	59 612,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10/04/1

Sp

118 00,

d 450/40



KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Ad: IMPORT

Stavba: SPORTECH CZ, Most Benedikt, VV CR PS-REVIZE 2

Místo: Datum: 10.07.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		49 266,70	59 612,71
4425	VCP - oploceni	49 266,70	59 612,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPORTECH CZ, Most Benedikt, VV CR PS-REVIZE 2

Objekt: 4425 - VCP - oploceni

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 266,70
DPH základní snižená	Základ daně 49 266,70 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 10 346,01 0,00
Cena s DPH	v CZK		59 612,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPORTECH CZ, Most Benedikt, VV CR PS-REVIZE 2
 4425 - VCP - oplocení

Místo: Datum: 10.07.2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 266,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 577,70	
D	767		Konstrukce zámečnické				15 772,80	
1	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	50,000	273,00	13 650,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní opravy svařováním					
2	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	100,000	15,80	1 580,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg					
3	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	5,000	48,40	242,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kotouč brusný D 125mm					
4	M	42146201	kotouč dělicí ocelový D 125mm	kus	5,000	55,60	278,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kotouč dělicí ocelový D 125mm					
5	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,019	1 200,00	22,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnost přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				15 804,90	
6	M	14550130	profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x30x3mm	t	0,113	29 800,00	3 367,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x30x3mm					
7	M	13010200	tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x4mm	t	0,145	27 000,00	3 915,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		tyč ocelová plochá jakost 11 375 40x4mm					
8	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,095	26 400,00	2 508,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm					
9	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm	t	0,015	26 300,00	394,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm					
10	K	R1	Doprava	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	
	PP		Doprava					
11	K	R2	Centrála	kpl	1,000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Centrála					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				17 689,00	
12	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	49,000	361,00	17 689,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick					